L'Oréal Danmark A/S

Havneholmen 25 1561 København V

CVR no 70 71 02 18

Annual report 2018

The annual report was presented and approved at the Company's annual general meeting on

20

Contents

Statement by the Board of Directors and the Executive Board	2
Independent auditor's report	3
Management's review Company details Financial highlights Operating review	5 5 6 7
Financial statements 1 January – 31 December Income statement Balance sheet Statement of changes in equity Cash flow statement Notes	9 9 10 12 13

Management's review

Company details

L'Oréal Danmark A/S Havneholmen 25 1561 København V

Website:

www.loreal.com

CVR no.:

Financial year:

70 71 02 18

Established: Registered office: 15 November 1983 Copenhagen

1 January – 31 December

Board of Directors

Vianney Marie Hugues Derville, Chairman Laurent Francois Marcel Schmitt Jean-Christophe Pierre André Letellier

Executive Board

Jean-Christophe Pierre André Letellier

Auditor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Weidekampsgade 6, DK-0900 København C

Attorneys

Bech-Bruun Langelinie Alle 35 2100 København

Bank

Danske Bank Holmens Kanal 2-12 1092 København K

Management's review

Financial highlights

DKK'000	2018	2017	2016	2015	2014
Key figures					
Revenue	1,388,940	1,360,692	1,382,055	1,384,219	1,350,302
Gross profit	538,348	447,655	408,769	394,661	379,790
Operating profit	131,077	94,832	93,755	121,726	140,879
Loss from financial income				100	4.050
and expenses	-1,250	-1,495	-3,026	-488	-1,258
Profit for the year	102,568	71,171	74,174	93,192	105,414
Total assets	638,410	636,091	566,233	555,431	450,738
Equity	145,119	113,861	115,747	134,471	146,803
Investment in property,					
plant and equipment	-23,673	-19,022	-31,471	-32,137	-13,967
Cash flows from operating				A STATE OF THE STA	
activities	114,298	112,964	116,561	159,284	50,833
Cash flows from investing					
activities	-37,490	-41,881	-25,908	-53,871	-1,164
Cash flows from financing					277 222
activities	-71,171	-74,174	-93,192	-105,414	-84,472
Ratios				and the second and the second	
Gross margin	38.8%	32.9%	29.6%		
Return on equity	79.2%	62.0%	59.3%		3. J.
Solvency ratio	22.7%	17.9%	20.4%		
Net margin	7.4%	5.2%	5.6%	6.6%	7.8%
Average number of full-time				<u></u>	Andrew Agents For the Control of the
employees	519	507	474	413	358

Financial ratios are calculated in accordance with the guidelines "Recomendations and Ratios" issued by the Danish Society of Financial Analysts. The financial ratios have been calculated as follows:

Gross margin

Gross margin x 100 Revenue

Return on equity

Profit/loss for the year after tax x 100
Average equity

Solvency ratio

Equity , year-end x 100
Total equity and liabilities, year end

Net margin

Profit/loss for the year x 100
Revenue

Management's review

Operating review

Main activities

The main activity of the company consists of sale of cosmetics, perfumes and hair care. Furthermore,

the company manages stock activities for affiliated companies in Norway, Sweden and Finland.

L'Oréal Denmark A/S is Shared Service Center for Nordics.

Significant events during the year

Strong focus on market strategy and management.

Financial review

In 2018, the company's revenue came in at DKK 1,388,940 thousand against DKK 1,360,692 thousand last year. The income statement for 2018 shows a profit of DKK 102,568 thousand against a profit of DKK 71,171 thousand last year, and the balance sheet at 31 December 2018 shows equity of DKK 145,119 thousand.

The profit for the year is as expected.

Events after the balance sheet date

No events materially affecting the Company's financial position have occured subsequent to the financial year-end.

Outlook

The market continues with very low growth. The company is still in a positive development with ambitions to grow twice as fast as the market and gain market shares.

L'Oréal Denmark A/S sales are expected to show a positive development during 2019. Profitability and result before appropriations and tax are expected to grow compared to 2018.

Financial risks

The Company's management does not foresee any material financial risk the coming year. Foreign currency exposure has been covered with foreign exchange forward contracts.

The Company has made agreements regarding customer insurance in order for the Company to avoid significant risk of bad debts.

Intellectual capital

The Company always tries to optimise knowledge resources and recruit necessary qualifications. With help from local knowledge and knowledge within the Group, the Company constantly tries to stay updated and focus on the key areas like advertising, knowledge of products and the general development within the market.

Management's review

Operating review

Corporate social responsibility

L'Oréal S.A., the Parent of L'Oréal Danmark, has signed the UN Global Compact and prepared a CSR report for the Group.

The report can be obtained at https://www.loreal.com/loreal-sharing-beauty-with-all

Furthermore, the following Group policies outlines specific risks and how they are managed:

The Group's code of ethics, including human rights, social and staff matters, the way we prevent corruption, the way we choose our suppliers and sub-supplier and the way we prevent child labor is publically available on Groups website, see links below.

https://www.loreal.com/group/governance/acting-ethically/code-of-ethics-and-speak-up-policy

https://loreal-dam-front-corp-en-cdn.damdy.com/ressources/afile/164169-0e7ca-resource_pdf-politiqueprevention-de-la-corruption-en-2018.pdf

In regard to climate and evironment, the company always tries to optimise recycling, sort garbage and be more aware of the usage of energy sources.

One of the key risks is the retention of employees and providing health safety environment. Therefore, we implement our Group's procedures on employment and social inclusion with strong focus on empowering people and ensuring the best working environment possible.

Goals and policies for the underrepresented gender

The legislation aims to increase the share of underpresented gender in all of the company's management levels, which means that both gender are represented in the board with more than 33% and in other managing positions that the board with more than 40%.

The company will seek to increase the share of female board members and male leaders in other managing positions and have the following target:

The status by the end of 2018 is no female members in the board. In the company there are 3 elected member in the board of directors, all men, but over the next 4 years the company will seek to increase the board of directors with two female members. Due to the 4 year timeframe of our target, we haven't made any changes to gender representation in our board in 2018, even though there has been changes to board members, therefore we were not able to complete our target ahead of the 4 years plan.

The company has as per December 31, 2018 55,7% of women in other managing positions, than the board. The company aims to seek equality between genders in other managing positions. To support this development, the company has established recruitment procedures securing that candidates of both genders are considered when hiring or promoting for management positions.

Income statement

DKK'000	Note	2018	2017
Revenue		1,388,940	1,360,692
Costs of raw materials and consumables		-769,374	-795,171
Other operating income		351,355	339,023
Other external costs		-432,573	-456,889
Gross profit		538,348	447,655
Staff costs	3	-372,814	-323,882
Depreciation, amortisation and impairment	4	-34,457	-28,941
Operating profit		131,077	94,832
Financial income	5	12,269	3,767
Financial expenses	6	-13,519	-5,262
Profit before tax		129,827	93,337
Tax on profit/loss for the year	8	-27,259	-22,166
Profit for the year		102,568	71,171

Balance sheet

DKK'000	Note	2018	2017
ASSETS			
Fixed assets			
Intangible assets	9		
Completed development projects		22,485	22,753
Acquired patents		0	0
Goodwill		0	0
Development projects in progress		19,586	10,430
		42,071	33,183
Property, plant and equipment	10	, Communication and the communication and t	
Fixtures and fittings, tools and equipment		42,296	47,448
Property, plant and equipment in progress and prep		3,760	0
		46,056	47,448
Investments	11	-	ATTENDED AND ADDRESS OF THE ADDRESS
Deposits		13,184	13,366
Total fixed assets		101,311	93,997
Current assets			
Inventories			
Finished goods and goods for resale		114,387	101,700
Receivables			
Trade receivables		226,324	224,878
Receivables from group entities		176,124	190,311
Other receivables		2,590	3,993
Deferred tax asset	12	9,461	7,502
Corporation tax		0	
Prepayments	13	7,760	240000000000000000000000000000000000000
		422,259	435,320
Securities		446	5,074
Cash at bank and in hand		7	0
Total current assets		537,099	542,094
TOTAL ASSETS		638,410	636,091

Balance sheet

DKK'000	Note	2018	2017
EQUITY AND LIABILITIES			
Equity			
Contributed capital	14	2,010	2,010
Retained earnings		40,541	40,680
Proposed dividends for the financial year		102,568	71,171
Total equity		145,119	113,861
Liabilities			
Current liabilities			
Debt to credit institutions		0	5,630
Trade payables		65,828	61,442
Payables to group entities		242,348	302,560
Corporation tax		602	0
Other payables		184,513	152,598
		493,291	522,230
Total liabilities		493,291	522,230
TOTAL EQUITY AND LIABILITIES		638,410	636,091
Fees to auditor appointed at the general meeting	15		
Contractual obligations, contingencies, etc.	16		
Currency and interest rate risks and the use of derivative financial instruments	17		
	18		
Related party disclosures	10		

Statement of changes in equity

DKK'000	Share capital	Retained earnings	Proposed dividends for the financial year	Total
Equity at 1 January 2018	2,010	40,680	71,171	113,861
Ordinary dividends paid	0	0	-71,171	-71,171
Exchange adjustment	0	-178	0	-178
Transferred over the profit appropriation	0	0	102,568	102,568
Tax on other equity movements	0	39	0	39
Equity at 31 December 2018	2,010	40,541	102,568	145,119

Cash flow statement

Profit for the year 102,568 71,171 Other adjustments of non-cash operating items 62,532 54,591 Cash flows from operations before changes in working capital 165,100 125,762 Changes in working capital 19 -21,963 220 Cash flows from ordinary activities 143,137 125,982 Interest income 12,269 3,767 Interest expense -13,519 -5,262 Corporation tax paid -27,589 -11,523 Cash flows from operating activities 114,298 112,964 Acquisition of intangible assets 20,763 -17,008 Sale of intangible assets 1,072 0 Acquisition of property, plant and equipment 5,692 0 Disposal of property, plant and equipment 5,692 0 Acquisition of securities -1,882 -5,851 Disposal of securities 2,064 0 Cash flows from investing activities -37,490 -41,881 Shareholders: 2,064 0 -71,171 -74,174 Cash flows from fi	DKK'000	Note	2018	2017
Other adjustments of non-cash operating items 62,532 54,591 Cash flows from operations before changes in working capital 165,100 125,762 Changes in working capital 19 -21,963 220 Cash flows from ordinary activities 143,137 125,982 Interest income 12,269 3,767 Interest expense -13,519 -5,262 Corporation tax paid -27,589 -11,523 Cash flows from operating activities 114,298 112,964 Acquisition of intangible assets -20,763 -17,008 Sale of intangible assets 1,072 0 Acquisition of property, plant and equipment -23,673 -19,022 Disposal of property, plant and equipment 5,692 0 Acquisition of securities -1,882 -5,851 Disposal of securities 2,064 0 Cash flows from investing activities -37,490 -41,881 Shareholders: -71,171 -74,174 Cash flows from financing activities -71,171 -74,174 Cash flows for the year	Profit for the year		102,568	71,171
Cash flows from operations before changes in working capital 165,100 125,762 Changes in working capital 19 -21,963 220 Cash flows from ordinary activities 143,137 125,982 Interest income 12,269 3,767 Interest expense -13,519 -5,262 Corporation tax paid -27,589 -11,523 Cash flows from operating activities 114,298 112,964 Acquisition of intangible assets -20,763 -17,008 Sale of intangible assets 1,072 0 Acquisition of property, plant and equipment -23,673 -19,022 Disposal of property, plant and equipment 5,692 0 Acquisition of securities -1,882 -5,851 Disposal of securities 2,064 0 Cash flows from investing activities -37,490 -41,881 Shareholders: Distributed dividend -71,171 -74,174 Cash flows from financing activities -71,171 -74,174 Cash flows for the year 5,637 -3,091 Cash and cash equi	30° (Sandari Para Pala Sandari - Sandari Para Pala Pala Pala Pala Pala Pala Pala		62,532	54,591
Cash flows from ordinary activities 143,137 125,982 Interest income 12,269 3,767 Interest expense -13,519 -5,262 Corporation tax paid -27,589 -11,523 Cash flows from operating activities 114,298 112,964 Acquisition of intangible assets -20,763 -17,008 Sale of intangible assets 1,072 0 Acquisition of property, plant and equipment -23,673 -19,022 Disposal of property, plant and equipment 5,692 0 Acquisition of securities -1,882 -5,851 Disposal of securities 2,064 0 Cash flows from investing activities -37,490 -41,881 Shareholders: -71,171 -74,174 Cash flows from financing activities -71,171 -74,174 Cash flows for the year 5,637 -3,091 Cash and cash equivalents at the beginning of the year -5,630 -2,539	02 (000)2 (10 1 1 1 1 € 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1		165,100	125,762
Interest income 12,269 3,767 Interest expense -13,519 -5,262 Corporation tax paid -27,589 -11,523 Cash flows from operating activities 114,298 112,964 Acquisition of intangible assets -20,763 -17,008 Sale of intangible assets 1,072 0 Acquisition of property, plant and equipment -23,673 -19,022 Disposal of property, plant and equipment 5,692 0 Acquisition of securities -1,882 -5,851 Disposal of securities 2,064 0 Cash flows from investing activities -37,490 -41,881 Shareholders: Distributed dividend -71,171 -74,174 Cash flows from financing activities -71,171 -74,174 Cash flows for the year 5,637 -3,091 Cash and cash equivalents at the beginning of the year -5,630 -2,539	Changes in working capital	19	-21,963	220
Interest expense -13,519 -5,262 Corporation tax paid -27,589 -11,523 Cash flows from operating activities 114,298 112,964 Acquisition of intangible assets -20,763 -17,008 Sale of intangible assets 1,072 0 Acquisition of property, plant and equipment -23,673 -19,022 Disposal of property, plant and equipment 5,692 0 Acquisition of securities -1,882 -5,851 Disposal of securities 2,064 0 Cash flows from investing activities -37,490 -41,881 Shareholders: Distributed dividend -71,171 -74,174 Cash flows from financing activities -71,171 -74,174 Cash flows for the year 5,637 -3,091 Cash and cash equivalents at the beginning of the year -5,630 -2,539	Cash flows from ordinary activities		143,137	125,982
Corporation tax paid -27,589 -11,523 Cash flows from operating activities 114,298 112,964 Acquisition of intangible assets -20,763 -17,008 Sale of intangible assets 1,072 0 Acquisition of property, plant and equipment -23,673 -19,022 Disposal of property, plant and equipment 5,692 0 Acquisition of securities -1,882 -5,851 Disposal of securities 2,064 0 Cash flows from investing activities -37,490 -41,881 Shareholders: Distributed dividend -71,171 -74,174 Cash flows from financing activities -71,171 -74,174 Cash flows for the year 5,637 -3,091 Cash and cash equivalents at the beginning of the year -5,630 -2,539	Interest income		12,269	3,767
Cash flows from operating activities 114,298 112,964 Acquisition of intangible assets -20,763 -17,008 Sale of intangible assets 1,072 0 Acquisition of property, plant and equipment -23,673 -19,022 Disposal of property, plant and equipment 5,692 0 Acquisition of securities -1,882 -5,851 Disposal of securities 2,064 0 Cash flows from investing activities -37,490 -41,881 Shareholders: Distributed dividend -71,171 -74,174 Cash flows from financing activities -71,171 -74,174 Cash flows for the year 5,637 -3,091 Cash and cash equivalents at the beginning of the year -5,630 -2,539	Interest expense		-13,519	-5,262
Acquisition of intangible assets -20,763 -17,008 Sale of intangible assets 1,072 0 Acquisition of property, plant and equipment -23,673 -19,022 Disposal of property, plant and equipment 5,692 0 Acquisition of securities -1,882 -5,851 Disposal of securities 2,064 0 Cash flows from investing activities -37,490 -41,881 Shareholders: Distributed dividend -71,171 -74,174 Cash flows from financing activities -71,171 -74,174 Cash flows for the year 5,637 -3,091 Cash and cash equivalents at the beginning of the year -5,630 -2,539	Corporation tax paid		-27,589	-11,523
Sale of intangible assets Acquisition of property, plant and equipment Disposal of property, plant and equipment Acquisition of securities Acquisition of securities Disposal of securities Cash flows from investing activities Distributed dividend Cash flows from financing activities Cash flows for the year Cash and cash equivalents at the beginning of the year 1,072 0 -23,673 -19,022 0 -1,882 -5,851 -1,882 -5,851 -5,851 -1,882 -5,851 -7,171 -74,174 -74,174 -74,174 Cash flows for the year 5,637 -3,091 Cash and cash equivalents at the beginning of the year -5,630 -2,539	Cash flows from operating activities		114,298	112,964
Sale of intangible assets 1,072 0 Acquisition of property, plant and equipment -23,673 -19,022 Disposal of property, plant and equipment 5,692 0 Acquisition of securities -1,882 -5,851 Disposal of securities 2,064 0 Cash flows from investing activities -37,490 -41,881 Shareholders: -71,171 -74,174 Cash flows from financing activities -71,171 -74,174 Cash flows for the year 5,637 -3,091 Cash and cash equivalents at the beginning of the year -5,630 -2,539	Acquisition of intangible assets		-20,763	-17,008
Disposal of property, plant and equipment Acquisition of securities Disposal of securities Disposal of securities Cash flows from investing activities Cash flows from investing activities Distributed dividend Cash flows from financing activities Cash flows from financing activities Cash flows for the year Cash and cash equivalents at the beginning of the year 5,632 0 -1,882 -5,851 -3,051 -41,881 -71,171 -74,174 -74,174 -74,174 -74,174 -74,174 -74,174	E		1,072	0
Acquisition of securities -1,882 -5,851 Disposal of securities 2,064 0 Cash flows from investing activities -37,490 -41,881 Shareholders: -71,171 -74,174 Cash flows from financing activities -71,171 -74,174 Cash flows for the year 5,637 -3,091 Cash and cash equivalents at the beginning of the year -5,630 -2,539	Acquisition of property, plant and equipment		-23,673	-19,022
Disposal of securities 2,064 0 Cash flows from investing activities -37,490 -41,881 Shareholders: Distributed dividend -71,171 -74,174 Cash flows from financing activities -71,171 -74,174 Cash flows for the year 5,637 -3,091 Cash and cash equivalents at the beginning of the year -5,630 -2,539	Disposal of property, plant and equipment		5,692	0
Cash flows from investing activities Shareholders: Distributed dividend Cash flows from financing activities Cash flows for the year Cash and cash equivalents at the beginning of the year -37,490 -41,881 -71,171 -74,174 -74,174 -74,174 -74,174 -74,174	Acquisition of securities		-1,882	-5,851
Shareholders: Distributed dividend Cash flows from financing activities Cash flows for the year Cash and cash equivalents at the beginning of the year Shareholders: -71,171 -74,174 -74,174 -74,174 -74,174	Disposal of securities		2,064	0
Distributed dividend -71,171 -74,174 Cash flows from financing activities -71,171 -74,174 Cash flows for the year 5,637 -3,091 Cash and cash equivalents at the beginning of the year -5,630 -2,539	Cash flows from investing activities		-37,490	-41,881
Cash flows from financing activities-71,171-74,174Cash flows for the year5,637-3,091Cash and cash equivalents at the beginning of the year-5,630-2,539	Shareholders:			
Cash flows for the year 5,637 -3,091 Cash and cash equivalents at the beginning of the year -5,630 -2,539	Distributed dividend		-71,171	-74,174
Cash and cash equivalents at the beginning of the year	Cash flows from financing activities		-71,171	-74,174
Cash and cash equivalents at the beginning of the year	Cash flows for the year		5,637	-3,091
	5		-5,630	-2,539
Outil and outil equivalents as year one	Cash and cash equivalents at year end		7	-5,630

Notes

1 Accounting policies

The annual report of L'Oréal Danmark A/S for 2018 has been prepared in accordance with the provisions applying to reporting class C large entities under the Danish Financial Statements Act.

The accounting policies used in the preparation of the financial statements are consistent with those of last year.

Basis of recognition and measurement

The financial statements are basen on the historical cost principle with below exceptions.

Assets are recognised in the balance sheet when it is probable as a result of a prior event that future economic benefits attributable to the asset will flow to the Entity, and the value of the asset can be measured reliably.

Liabilities are recognised in the balance sheet when it is probable as a result of a prior event that there will be an outflow of future economic recourses from the Entity, and the value can be measured reliably.

Revenue is recognised in the imcome statement as earned based on the following criteria:

- a binding sales agreement has been made,
- the sales price has been determined,
- delivery has been made before year-end,
- payment has been received at the time of sale or may with reasonable certainty be expected to be received.

Based on the above, revenue is recognised in the income statement as earned, which includes recognition of value adjustments of financial assets and liabilities measured at fair value or amortised cost. Furthermore, all expenses incurred to achieve the earnings for the year are recognised in the income statement, including depreciation estimates of amount that have previously been recognised in the income statement.

Recognition and measurement take into account predictable losses and risks occuring before the presentation of the financial statements which confirm or invalidate affairs and conditions existing at the balance sheet date.

Income statement

Revenue

Revenue from the sale of goods for resale and finished goods is recognised in the income statement provided that delivery and transfer of risk have been made to the purchaser by year-end. Revenue is recognised exclusive of VAT and net of discounts relating to sales.

Other operating income

Other operating income comprises items secondary to the activities of the entity. Other operating income originates from the re-invoicing of service costs, including a mark-up to the sister companies in Norway, Sweden, Finland, Holland, and Belgium in relation to existing service contracts.

Notes

Notes

2 Segment info	ormation
----------------	----------

DKK'000	2018	2017
Breakdown of revenue by geographical segment	-	
Denmark Other European countries	972,374 416,566	916,384 444,308
	1,388,940	1,360,692

The primary market segment of L'Oréal Group is product-oriented and the secondary segment is geographical. Total revenue of L'Oréal Danmark A/S is generated within the product segment perfumes and toiletries and geographically in Scandinavia.

Product segments are not disclosed in line with section 96 of Danish Financial Statements Act as management assesses it will be damaging to the Company.

3 Staff costs

DKK'000	2018	2017_
Wages and salaries	323,856	294,043
Pensions	24,434	22,716
Other social security costs	4,109	4,364
Other staff costs	20,415	2,759
	372,814	323,882
Average number of full-time employees	519	507

Total remuneration to Executive board: t.DKK 7,638 (2017: t.DKK 7,200)

Part of the staff costs are related to the shared IT, service, and logistical functions are re-invoiced to the affiliated companies in Sweden, Finland, Holland, Belgium, and Norway and recognised as income under other operation income.

4 Depreciation, amortisation and impairment

DKK'000	2018	2017
Amortisation of intangible assets	7,559	5,515
Depreciation of property, plant and equipment	26,898	23,426
	34,457	28,941
	===========	

5 Financial income

DKK'000	<u>2018</u>	2017
Exchange adjustments	12,269	3,767
	12,269	3,767

Notes

6	Financial expenses DKK'000			2	2018	2017
	Interest expense, group entitie	S		•	94	97
	Other interest expenses				225	134
	Exchange adjustments			_	13,200	5,031
	• •			•	13,519	5,262
7	Proposed profit approp	riation		;	2018	2017
	Proposed dividends for the year	ar		•	102,568	71,171
	Retained earnings	•1			0	0
	retained earthige			•	102,568	71,171
				:		
8	Tax on profit for the year	ar			2018	2017
	Current tax for the year			•	29,179	21,238
	Deferred tax for the year				-1,920	928
	•			•	27,259	22,166
				:		
9	Intangible assets				Development projects in progress and prepayments	
	DKK'000	Acquired Ilcenses	Acquired trademarks	Goodwill	for intangible assets	Total
	Cost at 1 January 2018	39,656	55,255	2,000	10,430	4 100 100 100 100 100 100 100 100 100 10
	Additions for the year	6,028	0	0	10,975	
	Disposals for the year	-1,072	0	0	·	
	Transfers for the year	1,819	0	0	-1,819	0
	Cost at 31 December 2018	46,431	55,255	2,000	19,586	123,272
	Amortisation and impairment losses at 1 January 2018	-16,903	-55,255	-2,000	(•
	Amortisation for the year	-7,559	0	0	C	7,559
	Amortisation and impairment losses for the year on assets sold	516	0	0	(516
	Amortisation and impairment losses at 31 December 2018	-23,946	-55,255	-2,000	(
	Carrying amount at 31 December 2018	22,485	0	0	19,586	3 42,071

Notes

10 Property, plant and equipmen	10	Property,	plant and	equipmen
---------------------------------	----	-----------	-----------	----------

DKK'000	Fixtures and fittings, tools and equipment	Property, plant and equipment in progress	Total
Cost at 1 January 2018	150,921	0	150,921
Additions for the year	23,673	3,760	27,433
Disposals for the year	-5,691	0	-5,691
Cost at 31 December 2018	168,903	3,760	172,663
Depreciation and impairment losses at 1 January 2018	-103,473	0	-103,473
Depreciation for the year	-26,898	0	-26,898
Depreciation and impairment losses for the year on assets sold	3,764	0	3,764
Depreciation and impairment losses at 31 December 2018	-126,607	0	-126,607
Carrying amount at 31 December 2018	42,296	3,760	46,056

11 Investments

DKK'000	Deposits, investments
Cost at 1 January 2018	13,366
Additions for the year	1,882
Disposals for the year	2,064
Cost at 31 December 2018	13,184
Carrying amount at 31 December 2018	13,184

12 Deferred tax

201011041437		
DKK'000	2018	2017
Deferred tax at 1 January	-7,502	-8,618
Deferred tax adjustment for the year in the income statement	-1,920	1,116
Tax on equity transactions	39	0
Defered tax at 31 December	-9,461	-7,502
Provisions for deferred tax relate to:		
Intangible assets	-175	-233
Property, plant and equipment	338	1,135
Inventories	-6,650	-5,844
Provisions	-2,488	-2,114
Other taxable temporary differences	-486	446
	-9,461	-7,502

13 Prepayments

The items consists primarily of prepaid rent, advertising and promotion expenses.

Financial statements 1 January – 31 December

Notes

14 Equity

The contributed capital consists of:

402,000 shares of DKK 5.00 nominal value each for a total of 2,010 thousand.

The Company's share capital has remained DKK 2,010 thousand over the past 5 years.

15 Fees to auditor appointed at the general meeting

Audit fees are not disclosed with reference to section 96(3) of the danish Financial Statements Act. The fee is specified in the consolidated financial statements for L'Oréal S.A.

Contractual obligations, contingencies, etc.

2017 2018 **DKK'000**

Other financial obligations

65,044 146,315 Rent and lease liabilities

Rent and lease liabilities include rental and lease commitments due within 1 year totalling t.DKK 26,591 (2017: 40,076) and commitments due between 1 and 5 years totalling t.DKK 38,453 (2017:106,239). The Company has no rental and lease commitments due after 5 years.

17 Currency and interest rate risks and the use of derivative financial instruments

Other payables and other receivables include negative and positive fair value of derivative financial instruments of net DKK 2.241 thousand. Derivative financial instruments have been entered into to hedge exchange rate exposure of future purchases of DKK 1.811 thousand divided primarily between the currencies EUR, SEK and PLN. Forward exchange contracts expire between January 2019 and December 2019.

18 Related party disclosures

L'Oréal Danmark A/S' related parties comprise the following:

Significant influence

Parent

Basis for significant influence Related party Domicile

Paris, France

Rue Royal 14, FR-75008 Ownership L'Oréal S.A.

Information about consolidated financial statements

Requisitioning of the parent

company's consolidated

financial statements Domicile

www.loreal-finance.com L'Oréal S.A. Rue Royal 14, FR-75008

Paris, France

Notes

Related party transactions

In accordance with section 98 c(7) of the Danish Financial Statements Act, the Company has not disclosed any related party transactions as they were conducted on an arm's length basis.

Ownership

The following shareholders are registered in the Company's register of shareholders as holding a minimum of 5% of the votes or a minimum of 5% of the contributed capital:

Name	Domicile
L'Oréal S.A.	Rue Royal 14, FR-75008 Paris, France

19 Changes in working capital

DKK'000	2018	2017
Changes in working capital		
Change in inventories	-12,687	-5,235
Change in receivables	14,033	-63,198
Change in trade payables etc	-23,309	68,653
	-21,963	220
	No organization of the control of th	